
Uchwała Nr XV/120/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 27 lutego 2004 roku  

 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo 

na rok 2004. 
 
 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok 2004 zgodnie z 
załącznikami od Nr 1 do Nr 4. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych Komisji Rady 
Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 

 



PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW 

NA ROK 2004 
 

Termin 
 

Tematyka posiedzeń 
 

Materiały przygotowuje 
Zaproszenie 
do udziału w 
posiedzeniu 

1 2 3 4 
 

 
I kwartał 

2 posiedzenia 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 20004 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2003 
3. Informacja z działalności G.Z.U.K. w Uzdowie za rok 2003 
4. Informacja z działalności G.O.P.S  za rok 2003 
5. Sprawy bieżące  

 
Przewodniczący komisji; 

Skarbnik Gminy; 
Kierownik G.Z.U.K. 
Kierownik G.O.P.S 

 

 
Wójt 

Sekretarz 
Skarbnik 

 

 
 
 

II kwartał 
1 posiedzenie 

1. Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2004 roku 
2. Informacja z działalności G.Z.U.K. w Uzdowie 

Za I kwartał 2004r. 
a) windykacja należności 
b) zobowiązania  

3. Informacja o sytuacji finansowej G.O.P.S. 
4. Sprawy bieżące 

 
 
 

Skarbnik Gminy; 
Gł. Księgowa G.Z.U.K. 

Kierownik G.O.P.S. 

 
 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

 
 

III kwartał 
1 posiedzenie 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2004 roku 
2. Informacja o wykonanych i planowanych remontach placówek 

Oświaty i Kultury w 2004r. 
3. Informacja o wykorzystaniu środków finansowych Gminy 

przeznaczonych na doposażenie świetlic wiejskich 
4. Sprawy bieżące  

 
 

Skarbnik Gminy; 
Zastępca Wójta; 

Inspektor do Spraw Kultury; 

 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

 
 
 

IV kwartał 
2 posiedzenia 

1. Informacja z wykonania budżetu za 9 miesięcy 
2. Informacja o stanie finansowo – gospodarczym G.Z.U.K. 
3. Omówienie propozycji stawek podatku na rok 2005 
4. Omówienie projektu budżetu Gminy na rok 2005 
5. Informacja o wydanych środkach finansowych na imprezy 

kulturalno – oświatowe w 2004r. 
6. Plan imprez kulturalno – oświatowych w 2005r. 
7. Sprawy bieżące 

 
Skarbnik Gminy; 

 Kierownik i  
Gł. Księgowa G.Z.U.K. 

Inspektor do Spraw Podatków 
Wójt Gminy; 

Zastępca Wójta; 
Inspektor do Spraw Kultury;  

 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

 

 



 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2004 

 
 

Termin Tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje Zaproszeni do udziału 
 

Luty 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2004 
2. Sprawy bieżące 
3. Rekontrola GZUK w Uzdowie 

Przewodniczący Komisji  Wójt  
Skarbnik 

Kierownik GZUK 
Marzec 1. Posiedzenie wyjazdowe do szkół podstawowych 

oraz gimnazjalnych 
2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy 
3. Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji Wójt  
Z-ca wójta  
Skarbnik 

Maj 1. Informacja z wykonania budżetu  
      za I kwartał 2004r. 
2. Wyjazdowe posiedzenie w celu sprawdzenia wykonania 

zaleceń pokontrolnych w świetlicach i bibliotekach. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Wójt  
 

Skarbnik 
Sekretarz 

Czerwiec 1. Kontrola w Urzędzie Gminy 
2. Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji Wójt 

Sierpień 1. Informacja z wykonania budżetu 
       za 6 miesięcy 2004r. 
2. Szczegółowa kontrola ofert przetargowych 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  
Wójt  

Skarbnik 
Sekretarz 

Wrzesień 1. Przegląd realizowanych inwestycji 
- Posiedzenie wyjazdowe 

      2.   Sprawy bieżące.  

Przewodniczący Komisji Wójt 

Listopad 1. Informacja z wykonania budżetu za 9 miesięcy. 
2. Informacja o sytuacji finansowo – gospodarczej 

GZUK w Uzdowie za 9 miesięcy 
3. Informacja z działalności GOPS 
4. Sprawy bieżące 

 

Przewodniczący Komisji 
 

Kierownik GZUK 
 
 

Kierownik GOPS 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej 
2. Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji Wójt 
Skarbnik 
Sekretarz 

 



Plan pracy 
Komisji Rolnej i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Prawa Porządku i Ochrony Środowiska 
 

Termin 
 

Tematyka posiedzeń 
 

Materiały przygotowuje 
Zaproszenie do udziału 

w posiedzeniu 

1 2 3 4 
 
 

I kwartał 
2 posiedzenia 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2004  
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2003 
3. Informacja o ściągalności podatku rolnego za 2003r.   
4. Informacja z działalności GZUK w Uzdowie za rok 2003 
5. Informacja z działalności GOPS za 2003r. 
6. Sprawy bieżące 

Przewodniczący komisji 
Skarbnik 

Inspektor ds. podatków 
Kierownik GZUK 
Kierownik GOPS 

Wójt 
Sekretarz  
Skarbnik 

 
 
 

II kwartał 
1 posiedzenie 

1. Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2004 r. 
2. Informacja o opiece WET w Gminie 
3. Informacja z działalności Ekologicznego Związku Gmin 

,,Działdowszczyzny” na terenie Gminy Działdowo 
4.  Informacja z działalności gospodarczej GZUK w Uzdowie 

za I kwartał 2004 r. 
5. Informacja o bezpieczeństwie przeciwpożarowym w 

Gminie 
6. Sprawy bieżące  

Skarbnik 
Przewodniczący komisji 
Przewodniczący komisji 

 
Kierownik GZUK 

 
Komendant Gminy Straży p. 

poż. 
 

Wójt skarbnik sekretarz 
Lekarz Wet. 

Przewodniczący EZG 
Działdowszczyzna 

 
III kwartał 

1 posiedzenie 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2004r. 
2. Informacja o ściągalności podatku rolnego za I półrocze 

2004r. 
3. Ochrona środowiska w Gminie 
4. Sprawy bieżące 

Skarbnik 
Inspektor d/s podatków 

 
Przewodniczący Komisji  

Wójt sekretarz skarbnik 
 

Kierownik Referatu 
Ochrony środowiska w 

Starostwie 
 
 

IV kwartał 
2 posiedzenia 

1. Informacja z wykonania budżetu za 9 miesięcy 
2. Informacja z działalności GZUK w Uzdowie za 9 miesięcy 

2004r. 
3. Omówienie stawek podatkowych na 2005r. 
4. omówienie projektu budżetu na 2005 rok 
5. Informacja z przebiegu imprez kulturalno-sportowych w 

2004 r. 
6. Sprawy bieżące 

Skarbnik 
Kierownik GZUK 

 
Inspektor ds. podatków 

Skarbnik 
Inspektor d/s kultury 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

 
 

 



PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ, OŚWIATY I KULTURY 

NA ROK 2004 
Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje Zaproszenie 

do udziału w 
posiedzeniu 

1 2 3 4 
 
 
 

I kwartał 
2 posiedzenia 

6. Opracowanie planu pracy komisji na rok 20004 
7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za  2003 rok 
8. Informacja z działalności GOPS za rok 2003 
9. Informacja z działalności GBP w Burkacie za rok 2003 
10. Informacja z wykonania Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
11. Informacja o wykorzystaniu sali sportowej w Burkacie 
12. Profilaktyka zdrowotna w szkołach 
13. Sprawy bieżące 

Przewodniczący komisji 
Skarbnik Gminy 
Kierownik GOPS 
Kierownik GBP 
Sekretarz Gminy 

 
Dyrektor Gimnazjum w Burkacie 

Z-ca Wójta 

 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Lekarz 

 
II kwartał 

1 posiedzenie 

5. Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2004 roku 
6. Informacja o pracy bibliotek i świetlic wiejskich 
7. Informacja o działalności GOPS 
8. Przegląd placówek oświaty i kultury-posiedzenie wyjazdowe 
9. Sprawy bieżące 

Skarbnik Gminy 
Kier. Bibliotek Insp ds. kultury 

Kierownik GOPS 
Przewodniczący komisji 

 
Wójt 

Sekretarz 
Skarbnik 

 
 

III kwartał 
1 posiedzenie 

5. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2004 roku 
6. Informacja o stanie przygotowania szkół do nowego roku 

szkolnego 
7. Profilaktyka zdrowotna w Gminie 
8. Sprawozdanie z działalności GOPS za I półrocze 2004 roku 
9. Sprawy bieżące 

Skarbnik Gminy 
Z-ca Wójta 
Z-ca Wójta 

Kierownik GOPS 
Przewodniczący komisji 

 
Wójt 

Sekretarz 
Skarbnik 

 
 

IV kwartał 
2 posiedzenia 

8. Omówienie propozycji stawek podatkowych na rok 2005 
9. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2005 rok 
10. Informacja z przebiegu imprez kulturalno-sportowych w 2004 r. 
11. Zaopiniowanie propozycji imprez kulturalno-sportowych w 2005r. 
12. Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych w 

2005r. 
13. Sprawy bieżące 

Inspektor ds. podatków 
Skarbnik Gminy i Wójt 
Inspektor ds. Kultury 
Inspektor ds. Kultury 

Z-ca Wójta 
Sekretarz 

 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 

 
                                             

 


